Vrsiirov.

VENDIME TE ASAMBLESE SE SHOQERISE RENRGY TRADING GROUP SHPK.

Sot me 07.02.2022, u mblodh asambleja e ortakeve te Shogerise ReNRGY Trading Group Shpk.
(“Shogeria™), per te diskutuar dhe vendosur ne lidhje me rendin e dites se meposhtem:

1. Miratimi i ortakerise se re te Shoqgerise
2. Te ndryshme

Jane te pranishem te gjithe ortaket e Shogerise si vijon:

1. AS Venture Capital Shpk., perfaqesuar nga Znj. Jonida Skendaj, qe zoteron 55% te kapitalit te
Shogerise

2. Z.Gjergj Skendayj, qe zoteron 30% te kapitalit te Shoqerise

3. Trashegimtaret ligjore te te ndjerit Z. Marsel Skendaj, ne personat e Znj. Vera Skendaj, Znj.
Jonida Skendaj, Z. Gjergj Skendaj, Znj. Anisa Skendaj, zoterues i | kuote qe zoteron 15% te
kapitalit te Shoqgerise.

Megenese kuorumi eshte arritur, mbledhja quhet e hapur dhe vendimet e marra ne te jane te vlefshme. Ne
lidhje me rendin e pare te dites, Asambleja me unanimitet

VENDOSI:

“Ne referim te vendimit per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore te perpiluar nga notere
Loriana A. Robo, me date 02.02.2022, me nr. 587 rep., dhe nr. 81 kol., miratohet ndarja e meposhtme
e kuotave:

- Znj. Vera Skendaj, zoteruese € 1 kuote qe perfageson 3,75% te kapitalit te Shogerise

- Znj. Jonida Skendaj, zoteruese e 1 kuote ge perfaqeson 3,75% te kapitalit te Shogerise
- 1. Gjergj Skendaj, zoterues i 1 kuote qe perfageson 3,75% te kapitalit te Shogerise

- Znj. Anisa Skendaj, zoteruese e 1 kuote qe perfageson 3,75% te kapitalit te Shoqerise.

Ortaket e siperpermendur i shtohen ortakeve te poshte-permendur te Shoqerise:

1. AS Venture Capital Shpk., zoteruese ¢ 1 kuote qe perfageson 55% te kapitalit te Shogerise

2. Z. Gjergj Skendaj, zoterues i 1 kuote qe perfageson 30% te kapitalit te Shogerise. Ne
vijim te ndarjes se kuotes si pasoje e trashegimise ligjore, Z. Gjergj Skendaj eshte
zoterues i 1 kuote qe perfaqeson ne total 33,75% te kapitalit te Shoqerise.

* ok A

Meqenese nuk ka me ceshtje te tjera per tu diskutvar, mbledhja konsiderohet e mbyllur.
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